
№ 137-ПРВ-24-711505.04.2024                      м.Вараш

                                Наталія ТАЛАХ 

ВАРАСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

П Р О Є К Т      Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

 

 

 
По забезпечення ветеранської 

політики в органах соціального 

захисту Вараської міської 

територіальної громади 

 
Заслухавши інформацію департаменту соціального захисту та гідності 

виконавчого комітету Вараської міської ради про забезпечення ветеранської 

політики в органах соціального захисту Вараської міської територіальної 

громади, керуючись статтями 34, 52 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет Вараської міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Інформацію департаменту соціального захисту та гідності 

виконавчого комітету Вараської міської ради про забезпечення ветеранської 

політики в органах соціального захисту Вараської міської територіальної 

громади, взяти до відома (додається). 

2.  Департаменту соціального захисту та гідності продовжувати на 

належному рівні забезпечувати впровадження державної політики в частині 

надання послуг ветеранам та членам їх сімей. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Романа 

ХОНДОКУ. 

 

 

Міський голова      Олександр МЕНЗУЛ 

$f8ABD0|QSYWQq¢®¡±¡¤¡¤¡¥ 


